

Uppdaterad information till dig som vistas i Kultur- och fritidsförvaltningens lokaler

Med anledning av den ökade spridningen av covid-19 runt om i Europa den senaste tiden kommer här lite information till dig som vistas i någon av Kultur- och fritidsförvaltningens lokaler.

Folkhälsomyndigheten tillsammans med regeringen har presenterat ett antal åtgärder för att förhindra kraftigt ökad smittspridning i landet där införandet av vaccinationsbevis för personer 18 år och äldre kommer att gälla från och med 1 december vid allmänna sammankomster och tillställningar inomhus med fler än 100 personer.

Arrangemang inomhus med vaccinationsbevis (fler än 100 deltagare) Om arrangören väljer att kräva vaccinationsbevis behöver de inte beakta de deltagarbegränsningar för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar som hålls inomhus med fler än 100 deltagare.

Anordnaren ska ha en rutin för hur kontrollen av vaccinationsbevisen ska genomföras. Rutinen ska skriftligt dokumenteras och följas upp. Vaccinationsbevis ska kontrolleras ihop med legitimation.

En digital avläsning av vaccinationsbeviset krävs. [Läs mer om vaccinationsbevis verifiering på DIGG:s webbplats.](#) Personer under 18 år behöver inte visa vaccinationsbevis. Personer som av medicinska skäl inte bör vaccinera sig mot covid-19 behöver inte heller visa vaccinationsbevis, istället ska personen visa ett läkarintyg.

Arrangemang inomhus utan vaccinationsbevis (fler än 100 deltagare) Vid arrangemang inomhus med fler än 100 deltagare utan vaccinationsbevis ska anordnaren se till att:

- Deltagarna har en anvisad sittplats. Denna åtgärd går enbart att tillämpa på sittande publik.
- Sällskap ska kunna hålla ett avstånd om minst 1 meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap.
- Antalet deltagare i ett och samma sällskap uppgår till högst 8 personer. Om ett sällskap består av fler än 8 deltagare ska den som anordnar sammankomsten eller tillställningen dela upp sällskapet.
- Skriftligt dokumentera övriga smittskyddsåtgärder.